
Certidão de Publicação 
Publicada no Diário Oficial dos Municípios no dia 

34  de  AcZ,  de 2018. 

1,01,y).4Let  
Carim QolAssin tura 
Da WI 	Saagev  

Assistente  Legisiativo 
Matncula n° 164 

WAGNER LUCAS DOS SANTOS 
10 Secretário 

CÂMARA MUNICIPAL DE 

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES 
PODER LEGISLATIVO 	— • 

PORTARIA N°. 144 DE 28 DE DEZEMBRO DE 2018. 

DESIGNA SERVIDOR PARA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha do Estado do Espírito 
Santo, usando de atribuições legais, 

RESOLVE:  

Art.  12  Designar, o Servidor OSÉIAS CORREIA DA SILWA JÚNIOR, para compor a 
Comissão Permanente de Licitação, e, na Equipe Técnica Responsável pelas Licitações na 
Modalidade Pregão da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, com a finalidade de dirigir e 
julgar os procedimentos licitatórios e os registros cadastrais deste Poder Legislativo, em 
substituição ao servidor RODRIGO  ANTONIO  MANOEL, designado através das portarias 70 
e 71/2018.  

Art.  22  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos 
Municípios.  

Art.  32  Revogam-se as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

P UBLIC AD 
<4ÁTRIO DA  CÂMARA  
()SITE DA CAMARA WNW 
( ) D1O/ES  
()JORNAL__  . 	. • 

# \.,7Q# \53_ 	 _ 

441.  

Fasley Teixeira 
Siqueira e Silva 

Analista Legislativo I  Mat.  174 

TIAGO DOS SANTO S  
V Presidente 

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-50 www.camarasgp.es.gov.br  


	Page 1

